ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIO(A) JURIDICO(A) Nº 004/2023.

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito

do Edital nº 004/2023 divulga o resultado final do Edital nº 004/2023 Estagiário(a) Jurídico(a).

Cargo: Estagiário(a) Jurídico(a)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

Luiza Gabriela

Desclassificada.
Não compareceu.

Girlaine Medeiros Desclassificada.
Conforme item nº

2.2 do Edital.

Mateus Henrique Mendes Martins Desclassificado.
Conforme item nº

2.2 do Edital.

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA